
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Вардар 1 , Скопје    МЛАДИНСКА ЛИГА – 2001-02 

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАДАОЕ 

1* Лука Наумпвски 021561 18/10/2001 

2* Адриан  Наумпски 021566 09/04/2001 

3* Лука Јпванпв 021468 08/07/2001 

4* Давид Глигпрпвски 021388 11/05/2001 

5* Лејспн Зекири 021389 17/09/2001 

6* Дпрде Станкпвиќ 021392 13/05/2001 

7* Андреј Иванпвски 021467 16/11/2001 

8* Петар Тенпвски 021469 03/09/2001 

9* Далибпр Шијакпвски 021463 27/09/2001 

10* Андреј Никпв 021464 14/10/2001 

11* Матеја  Стпјкпв 021385 30/06/2001 

12* Бпбан Васиљевиќ 021396 11/09/2001 

13* Гпрјан Јанески 021563 12/12/2002 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Александар Јпванчев  ТРЕНЕР 

2 Никпла Данев  ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 15/09/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 

 


